



AV PRESIDENTE VARGAS 114 CELIO MIRANDA
 CEP: 68625130 PARAGOMINAS-PA
 FONE: (91)3729-7437

DANFE
 Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica

0-ENTRADA
 1-SAÍDA
 Nº: 43958
 SÉRIE: 1
 FOLHA: 1 / 2

Consulta de autenticidade no portal nacional
 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site do Sefaz.

1522 0134 8484 7300 0165 5500 1000 0439 5810 0033 0586



CHAVE DE ACESSO

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 315220003334971
 DADOS DA NF-e: 315220003334971

DESTINATÁRIO / REMETENTE: 151538921
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: 34848473000165
 CNPJ: 34848473000165

ENDEREÇO: PRAÇA CÉLIO MIRANDA SN
 BAIRRO / DISTRITO: CENTRO
 CEP: 68625000
 DATA DA ENTRADA/SAÍDA: 27/01/2022

MUNICÍPIO: PARAGOMINAS
 FONE / FAX: (91) 3729-7922
 UF: PA
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 34845040000156
 DATA DA EMISSÃO: 27/01/2022

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS: VALOR DO FRETE 0,00
 VALOR DO SEGURO 0,00
 DESCONTO 0,00
 OUTRAS DESP. ACESSÓR. 0,00
 VALOR DO IPI 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA 3.035,29

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS 0,00
 BASE DE CÁLCULO ICMS ST. 0,00
 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.035,29

CÁLCULO DO IMPOSTO: VALOR DO ICMS 0,00
 VALOR DO ICMS 0,00
 BASE DE CÁLCULO ICMS ST. 0,00
 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.035,29

VALOR DO FRETE 0,00
 VALOR DO SEGURO 0,00
 DESCONTO 0,00
 OUTRAS DESP. ACESSÓR. 0,00
 VALOR DO IPI 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA 3.035,29

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0,00
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00
 VALOR DO ISSQN: 0,00

AG:0820-6 C/C: 25.183-6 L C POZZER EIRELI BANCO DO BRASIL.
 Trip aprox RS: 342,45 Fed. 379,74 Est. e 0,00 Mun. Fonte:
 10,00

RECEBEMOS DE T. C. POZZER EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO	27/01/2022
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	CAMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Nº. SÉRIE:	3.035,29
NF-e Nº:	43958

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

DINAMICA
Center

AV PRESIDENTE VARGAS 114 CELIO MIRANDA
CEP: 68625130 PARAGOMINAS-PA
FONE: (91)3729-7437

0-ENTRADA 1-SAÍDA

Nº: 43958
SÉRIE: 2 / 2
FOLHA: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site do Setax.

CHAVE DE ACESSO
1522 0134 8484 7300 0165 5500 1000 0439 5810 0033 0586

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
151538921

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
34848473000165

GNPJ
315220003334971

CÓD. DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS
--	-----	-----	------	-----	--------	----------------	-------------	---------------	------------	-----------	-----------

72225	PANO MULTUSO LARANJA 28CM NR. PLUS	56032240	102	5102	PC	20,00	5,00	100,00	0,00	0,00	0,00
43609	DESENGORDURANTE AZULIM LIMPEZA PESADA	34029039	102	5102	CX	1,00	72,10	72,10	0,00	0,00	0,00
28127	PILHA 550ML LITAO	85061019	102	5102	UN	20,00	5,00	100,00	0,00	0,00	0,00
35696	CLIPES 0/0 100X1 BRW	83059000	102	5102	CX	10,00	2,89	28,90	0,00	0,00	0,00
79176	CLIPES 4/0 50X1 GAL TL BACCHI	83059000	102	5102	CX	10,00	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00
79173	CLIPES 8/0 25X1 GAL TL BACCHI	83059000	102	5102	CX	5,00	3,10	15,50	0,00	0,00	0,00
18484	COLA BRANCA ESC 90G PIRATININGA	35069190	102	5102	UN	2,00	2,30	4,60	0,00	0,00	0,00
71620	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML BRW	38249929	102	5102	UN	2,00	2,20	4,40	0,00	0,00	0,00
32126	EXTRATOR DE GRAMPO BRW	83059000	102	5102	UN	4,00	2,70	10,80	0,00	0,00	0,00
25330	FITA ADES 48X50 CRISTAL EMBALANDO	39191010	102	5102	UN	2,00	6,35	12,70	0,00	0,00	0,00
14122	GRAMPO 26/6 5000X1 GALVANIZADO FRAMA	83052000	102	5102	CX	3,00	7,40	22,20	0,00	0,00	0,00
9930	MARCA TEXTO LUMINI M4 CIS	96082000	102	5102	UN	2,00	3,00	6,00	0,00	0,00	0,00
39081	MARCADOR PERMANENTE PT BRW	96082000	102	5102	UN	2,00	2,80	5,60	0,00	0,00	0,00
76640	PAPEL A-4 500X1 OKAY	48025610	102	5102	CX	4,00	107,50	430,00	0,00	0,00	0,00
39075	MARCADOR QDO BCO REC AZUL CA6001 BRW	96082000	102	5102	UN	10,00	3,50	35,00	0,00	0,00	0,00
638	LIVRO MOVIMENTO DE CX 100F TILIBRA	48029000	102	5102	UN	2,00	14,90	29,80	0,00	0,00	0,00
2124	PASTA AZ OF TL FRAMA TIGRADA	48203000	102	5102	UN	5,00	15,00	75,00	0,00	0,00	0,00
6355	PASTA G/L VM 1039 ACP	42021210	102	5102	UN	5,00	4,20	21,00	0,00	0,00	0,00
47103	ESTILETE LARGO CORES JOGAR OFFICE LEONORA	82119390	102	5102	CX	2,00	28,20	56,40	0,00	0,00	0,00
35171	PERFURADOR BRW PZ000 20FLS	84729040	102	5102	UN	1,00	29,00	29,00	0,00	0,00	0,00
659	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104FLS	48201000	102	5102	UN	2,00	15,30	30,60	0,00	0,00	0,00
35169	PERFURADOR BRW P4000 60FLS	84729040	102	5102	UN	1,00	154,00	154,00	0,00	0,00	0,00
29165	FILTRO DE LINHA 6TOM INCORP BIVOLT PT	85444200	102	5102	UN	2,00	38,65	77,30	0,00	0,00	0,00
FORCE LINE											

CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

NF-e Emitida Por SEZE Sistemas (62) 3412-4200